Molle a gas industriali a trazione  GZ-19-VA
Acciaio INOX , Forza di trazione da 40 N a 350 N (con la molla estesa fino a 448 N)
10
Fissaggio FissaggioDimensioni Standard
30
30
6
20 13

Corsa di ammortizzamento finale: senza ammortizzamento. Per
l’ammortizzamento di finecorsa utilizzare dei componenti ACE, quali, per
esempio i TUBUS o i tappeti SLAB.
Arresto meccanico: Prevedere un arresto meccanico esterno di
fine corsa.
Fissaggio: I fissaggi sono intercambiabili e, se necessario, devono
essere bloccati per evitare lo svitamento.
Dimensioni e capacità
TIPI
Corsa
mm
L retratto
mm
Forza di trazione max.
N
GZ-19-30-VA 30 130 300
GZ-19-50-VA 50 150 300
GZ-19-100-VA 100 200 300
GZ-19-150-VA 150 250 300
GZ-19-200-VA 200 300 300
GZ-19-250-VA 250 350 300
Codice di Ordinazione GZ-19-150-AC-150-VA
Tipo (Trazione)
Corpo Ø (19 mm)
Corsa (150 mm)